
Tydzień z życia Gminy
(29 maja - 4 czerwca)

Wspólne ćwiczenia gmin
W dniu 3 czerwca br. Wójt Gminy Lcśniowice Wiesław

Radzięciak wspólnie z jednostką Ochotniczej Straży Pożarnej
7 Leśniowic oraz jednostkami Ochotniczych Straży Pożarnych
/.terenu gminy Wojsławice uczestniczyli we wspólnych ćwiczeniach
teoretyczno-praktycznych na obiektach /espołu Szkół
w Wojsławicach. Ćwiczenia posłużyły do przeprowadzenia szkoleń:
udz ie lan ia pierwszej pomocy, poruszania się pojazdami
u p r z y w i l e j o w a n y m i , a także przeprowadzenia ćwiczeń
praktycznych ewakuacj i i gaszenia pożaru w szkole.

Pierwszy mistrz koła
szachowego wyłoniony

W dniu 2 czerwca br. w S/kole Podstawowej im. Tadeusza
Kościuszki w Leśniowicach zakończyły się pierwsze mistrzostwa
nowopowstałego koła szachowego działającego przy w/w placówce
oświatowej. Mistrzostwa były sprawdzianem umiejętności dla dzieci
które nabywały je przez szereg tygodni pod bacznym okiem Pana
Adolfa Dobosza emerytowanego nauczyciela. W turnieju wzięło
udział 12 adeptów w tym 5 dziewczynek którzy rywalizowali
systemem każdy z każdym. Po zaciętej rywalizacji w klasyfikacji
generalnej najlepszym okazał się Damian Popielnicki. II miejsce
zajął Kamil Goś a I I I miejsce Iwona Janicka. W klasyfikacji
dziewczynek I miejsce zajęła Iwona Janicka, M miejsce Żaneta
Zawiślak a III miejsce Arleta Korolczuk. W klasyfikacji chłopców
l miejsce zajął Damian Popielnicki, I I miejsceKamil Goś, I I I miejsce
Artur Kiełbasa. Nagrody i dyplomy wręczali: Wiesław Radzięciak
Wójt Gminy Lcśniowice i Małgorzata Romanczuk - Dyrektor SP
w Leśniowicach. W podsumowaniu wyników uczestniczył także Pan
Jan Ciszek sędzia szachowy który zachęcał dzieci do
kontynuowania i doskonalenia nauki gry w szachy, jak również
rozegrał kilka szkoleniowych partii z zawodnikami.

Gminny Konkurs Historyczny
„Wódz kosynierów T. Kościuszko"

Dnia 2 czerwca 2004 r. w Szkole Podstawowej im. Tadeusza
Kościuszki w Leśniowicach odbył się Gminny Konkurs Historyczny
pod hasłem „Wódz kosynierów T. Kościuszko", a dotyczący życia
i działalności Tadeusza Kościuszki. Wzięły w nim udział drużyny
wszystkich szkół podstawowych z terenu gminy Leśniowice.
Konkurs zorganizowała i przeprowadziła komisja pod
kierownictwem nauczycielki historii Bożeny Owerko.

Największą wiedzą wykazała się Szkoła Podstawowa
w Sielcu zajmując I miejsce. II miejsce zajęli uczniowie ze Szkoły
Podstawowej w Leśniowicach, III miejsce zdobyła Szkoła
Podstawowa w Rakołupach, IV miejsce Szkoła Podstawowa
w Teresinie. Wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy oraz nagrody
rzeczowe ufundowane przez Samorządowy Ośrodek Kultury
w Leśniowicach. Nagrody wręczali: Wiesław Radzięciak Wójt
Gminy Leśniowice oraz Małgorzata Romanczuk - Dyrektor
SP Leśniowice.



Gminne Święto Ludowe połączone
z Gminnym Dniem Sportu

i Dniem Dziecka
W dniu 31 maja br. na Stadionie Sportowym w Leśniowicach odbyły

się obchody Gminnego Święta Ludowego połączonego z Gminnym Dniem
Sportu i Dniem Dziecka. Uroczystego otwarcia dokonał Czesław
Michalczuk Prezes Zarządu Gminnego Polskiego Stronnictwa Ludowego
w Leśniowicach a następnie Pan Adolf Dobosz Wiceprezes Zarządu
Gminnego PSL w Leśniowicach wygłosił wystąpienie okolicznościowe.
W imieniu gości zaproszonych głos zabrał Pan Kazimierz Stocki Starosta
Chełmski, a wśród gości ujrzeć można było Pana Adama Rychliczka
Prezesa Zarządu Powiatowego PSL, Pana Mariana Komara Prezesa
Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych, Pana Jacka
Semeniuka Wójta Gminy Wojsławice.

Mszę Świętą odprawił Ks. Stanisław Chrmelewski, a homilię wygłosił
Ks. Bogusław Staszczuk - proboszcz z parafii p.w. Nawiedzenia
Najświętszej Marii Panny w Kumowie.
Po mszy świętej rozpoczęła się cześć artystyczna w której wystąpiła
Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Leśniowic, młodzież z Publicznego
Gimnazjum w Sielcu. zespoły śpiewacze: „Kumowianki" z Kumowa
Majorackiego i ..Sielanki" z Sielca oraz Kapela Podwórkowa z Leśniowic.
W międzyczasie na płycie stadionu odbywały się zmagania sportowe dzieci
ze szkół podstawowych a po nich młodzieży Publicznego Gimnazjum w
Sielcu.

W rozgrywkach międzyszkolnych najbardziej usportowioną szkołą
okazała się Szkoła Podstawowa w Leśniowicach zajmując l miejsce,
II miejsce Szkoła Podstawowa w Rakołupach, III miejsce Szkoła
Podstawowa w Teresinie zaś IV miejsce Szkoła Podstawowa w Sielcu.
W zmaganiach młodzieży Publicznego Gimnazjum najbardziej
usportowioną klasą okazała się klasa IIB, II miejsce zajęła klasa HA,
III miejsce zajęła klasa IIIA. Trud zwycięzców został nagrodzony
pucharami i dyplomami, które wręczał Pan Wiesław Radzięciak - Wójt
Gminy Leśniowice. Zwieńczeniem i główną nagrodą na zakończenie
imprezy był specjalny występ grupy koncertowej z Wrocławia z programem
„Rewia Małolata". Ciekawy program artystyczny spowodował, że trudno
było zakończyć imprezę.


